
K35 Höjd

2/7

1 Stina Karlsson 85 Högby IF 130

90 95 100 105 110 115 120 125 130 132

Stina Karlsson o o o o o o o o xo xxx

K35 Längd

2/7

1 Stina Karlsson 85 Högby IF 3.70 +1.1

1 2 3 4 5 6

Stina Karlsson 3.42 0.0 3.45 +2.2 3.48 +1.5 3.70 +1.1 3.63 +1.6 x

K35 Kula Vikt: 4,0kg

2/7

1 Stina Karlsson 85 Högby IF 7.22

1 2 3 4 5 6

Stina Karlsson 6.96 6.44 6.46 6.77 7.14 7.22

K35 Diskus Vikt: 1,0kg

2/7

1 Stina Karlsson 85 Högby IF 21.18

1 2 3 4 5 6

Stina Karlsson

K35 & K40 & M70 & M80 100 m

2/7

Vind: +1.8

1 Stina Karlsson 85 Högby IF 15.67

2 Carl-Gustaf Nilsson 52 Högby IF 17.54 SB

3 Erika Berglund 81 Högby IF 18.02

4 Karin Ohlsén 83 Högby IF 18.43

5 Ulf Wickbom 44 Högby IF 21.04 PB
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Sammanställning per klass
M80
1 Ulf Wickbom 44 Högby IF 21.04

M70
1 Carl-Gustaf Nilsson 52 Högby IF 17.54

K40
1 Erika Berglund 81 Högby IF 18.02

2 Karin Ohlsén 83 Högby IF 18.43

K35
1 Stina Karlsson 85 Högby IF 15.67

K40 Höjd

2/7

1 Erika Berglund 81 Högby IF 100

90 95 100 105

Erika Berglund o o xo xx-

K40 Längd

2/7

1 Erika Berglund 81 Högby IF 3.04 +1.0

2 Karin Ohlsén 83 Högby IF 2.93 +0.4

1 2 3 4 5 6

Erika Berglund x 2.77 +1.8 x x 3.04 +1.6 3.04 +1.0

Karin Ohlsén 2.74 +2.5 2.65 0.0 2.93 +0.4 - - -

K40 Kula Vikt: 4,0kg

2/7

1 Erika Berglund 81 Högby IF 7.45

2 Karin Ohlsén 83 Högby IF 6.98

1 2 3 4 5 6

Karin Ohlsén 6.98 6.27 6.55 6.71 - 6.82

Erika Berglund 7.12 7.19 7.36 7.34 7.45 6.97

K40 Diskus Vikt: 1,0kg

2/7
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1 Erika Berglund 81 Högby IF 13.84

1 2 3 4 5 6

Erika Berglund

K50 Höjd

2/7

1 Kristina Tryselius 72 Högby IF 110

90 95 100 105 110 115

Kristina Tryselius o o o o o xxx

K50 Längd

2/7

1 Kristina Tryselius 72 Högby IF 3.03 nwi

1 2 3 4 5 6

Kristina Tryselius 2.85 nwi 2.97 nwi 2.88 nwi 2.80 nwi 3.03 nwi 2.95 nwi

K50 Kula Vikt: 3,0kg

2/7

1 Kristina Tryselius 72 Högby IF 6.81

1 2 3 4 5 6

Kristina Tryselius x 6.14 6.48 6.60 6.81 x

K50 Diskus Vikt: 1,0kg

2/7

1 Kristina Tryselius 72 Högby IF 14.34

1 2 3 4 5 6

Kristina Tryselius

K60 Kula Vikt: 3,0kg

2/7

1 Susanne Larsson 64 Högby IF 7.32
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1 2 3 4 5 6

Susanne Larsson 6.64 6.82 7.32 7.21 7.18 6.96

K60 Diskus Vikt: 1,0kg

2/7

1 Susanne Larsson 64 Högby IF 14.52

1 2 3 4 5 6

Susanne Larsson

K65 Kula Vikt: 3,0kg

2/7

1 Katarina Nilsson 56 Högby IF 5.71 SB

1 2 3 4 5 6

Katarina Nilsson 4.96 5.24 5.42 5.71 - -

K65 Diskus Vikt: 1,0kg

2/7

1 Katarina Nilsson 56 Högby IF 13.86 SB

1 2 3 4 5 6

Katarina Nilsson

M40 & M45 100 m

2/7

Vind: +2.8

1 Per Nilsson 80 Högby IF 13.62

2 Dennis Stridh 77 Högby IF 13.71

3 Kristoffer Berglund 82 Högby IF 14.08

4 Emil Ohlsén 83 Högby IF 18.33
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Sammanställning per klass
M45
1 Dennis Stridh 77 Högby IF 13.71

M40
1 Per Nilsson 80 Högby IF 13.62

2 Kristoffer Berglund 82 Högby IF 14.08

3 Emil Ohlsén 83 Högby IF 18.33

K35 & K65 & M40 & M45 & M80 1500 m

2/7

1 Kristoffer Berglund 82 Högby IF 5:13.63

2 Per Nilsson 80 Högby IF 5:20.31

3 Dennis Stridh 77 Högby IF 5:55.55 SB

4 Johan Klintberg 83 Högby IF 6:32.32

5 Stina Karlsson 85 Högby IF 7:31.37

6 Katarina Nilsson 56 Högby IF 8:34.05 SB

7 Ulf Wickbom 44 Högby IF 9:38.03 PB

Sammanställning per klass
M80
1 Ulf Wickbom 44 Högby IF 9:38.03

M45
1 Dennis Stridh 77 Högby IF 5:55.55

M40
1 Kristoffer Berglund 82 Högby IF 5:13.63

2 Per Nilsson 80 Högby IF 5:20.31

3 Johan Klintberg 83 Högby IF 6:32.32

K65
1 Katarina Nilsson 56 Högby IF 8:34.05

K35
1 Stina Karlsson 85 Högby IF 7:31.37

M40 Höjd

2/7

1 Johan Klintberg 83 Högby IF 130

2 Per Nilsson 80 Högby IF 125

120 125 130 135

Per Nilsson o o xxx

Johan Klintberg xo xxo xo xxx
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M40 Längd

2/7

1 Per Nilsson 80 Högby IF 4.50 +1.0

2 Johan Klintberg 83 Högby IF 3.86 +1.7

1 2 3 4 5 6

Per Nilsson 4.44 +1.7 4.50 +1.0 4.28 +0.3 - 4.46 0.0 -

Johan Klintberg - 3.59 +0.9 3.77 +0.9 3.86 +1.7 x 3.62 +1.3

M40 Kula Vikt: 7,26kg

2/7

1 Henrik Hallgren 80 Högby IF 7.92

2 Johan Klintberg 83 Högby IF 7.89

3 Per Nilsson 80 Högby IF 6.95

1 2 3 4 5 6

Per Nilsson 6.95 6.47 - 6.80 6.87 -

Johan Klintberg 7.37 7.70 7.70 7.89 7.74 -

Henrik Hallgren 7.53 7.92 7.77 - 7.58 -

M40 Diskus Vikt: 2,0kg

2/7

1 Johan Klintberg 83 Högby IF 20.74

2 Henrik Hallgren 80 Högby IF 17.26

3 Per Nilsson 80 Högby IF 13.59

1 2 3 4 5 6

Henrik Hallgren

Johan Klintberg

Per Nilsson

M45 Höjd

2/7

1 Dennis Stridh 77 Högby IF 150 SB

140 150 160

Dennis Stridh o o xxx
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M45 Längd

2/7

1 Dennis Stridh 77 Högby IF 4.61 +1.8 SB

1 2 3 4 5 6

Dennis Stridh 3.94 +0.9 4.39 +1.6 4.39 0.0 - - 4.61 +1.8

M45 Kula Vikt: 7,26kg

2/7

1 Dennis Stridh 77 Högby IF 8.22 SB

1 2 3 4 5 6

Dennis Stridh - 7.54 7.10 - 8.22 7.21

M45 Diskus Vikt: 2,0kg

2/7

1 Dennis Stridh 77 Högby IF 22.39 SB

1 2 3 4 5 6

Dennis Stridh

M50 Kula Vikt: 6,0kg

2/7

1 Henrik Yngvesson 73 FIK Färjestaden 9.53

2 Magnus Grimheden 70 Högby IF 7.80 PB

1 2 3 4 5 6

Magnus Grimheden 7.80 7.29 7.41 - - -

Henrik Yngvesson 8.35 9.53 9.49 9.07 9.50 9.51

M50 Diskus Vikt: 1,5kg

2/7

1 Henrik Yngvesson 73 FIK Färjestaden 19.92

1 2 3 4 5 6

Henrik Yngvesson
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M65 Höjd

2/7

Dario Bonasin 55 Wärnamo SK 125 Utom tävlan

120 125 130

Dario Bonasin o xo xxx

M65 Längd

2/7

Dario Bonasin 55 Wärnamo SK 3.66 +0.6 Utom tävlan

1 2 3 4 5 6

Dario Bonasin 3.66 +0.6 3.51 +0.9 3.50 0.0 - 3.52 +0.2 3.61 +1.2

M65 Kula Vikt: 5,0kg

2/7

Dario Bonasin 55 Wärnamo SK 9.30 Utom tävlan

Östen Eriksson 56 Valö IK 9.20 Utom tävlan

1 2 3 4 5 6

Östen Eriksson 9.00 - 9.05 9.15 9.15 9.20

Dario Bonasin 7.66 8.71 9.05 9.06 9.30 8.88

M65 Diskus Vikt: 1,0kg

2/7

Dario Bonasin 55 Wärnamo SK 29.42 Utom tävlan

Östen Eriksson 56 Valö IK 28.41 SB Utom tävlan

1 2 3 4 5 6

Dario Bonasin

Östen Eriksson

M70 Höjd

2/7

1 Carl-Gustaf Nilsson 52 Högby IF 115 PB
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100 105 110 115

Carl-Gustaf Nilsson o xo xo o

M70 Längd

2/7

1 Carl-Gustaf Nilsson 52 Högby IF 3.15 +0.4 PB

1 2 3 4 5 6

Carl-Gustaf Nilsson 2.93 +1.7 - 2.93 +1.2 x 3.15 +0.4 -

M70 Kula Vikt: 4,0kg

2/7

1 Carl-Gustaf Nilsson 52 Högby IF 7.53 SB

1 2 3 4 5 6

Carl-Gustaf Nilsson 7.45 - 7.53 7.34 - -

M70 Diskus Vikt: 1,0kg

2/7

1 Carl-Gustaf Nilsson 52 Högby IF 19.52 SB

1 2 3 4 5 6

Carl-Gustaf Nilsson

M80 Höjd

2/7

1 Ulf Wickbom 44 Högby IF 115 PB

90 100 105 110 115

Ulf Wickbom o xxo xo xxo xxo

M80 Längd

2/7

1 Ulf Wickbom 44 Högby IF 2.31 +0.1 PB

1 2 3 4 5 6

Ulf Wickbom 2.05 0.0 - 2.31 +0.1 - - -
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M80 Kula Vikt: 3,0kg

2/7

1 Ulf Wickbom 44 Högby IF 6.80 PB

1 2 3 4 5 6

Ulf Wickbom 6.42 6.74 6.80 - - -

M80 Diskus Vikt: 1,0kg

2/7

1 Ulf Wickbom 44 Högby IF 15.03 PB

1 2 3 4 5 6

Ulf Wickbom
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